
Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 
Švietimo, kultūros, sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto 

2023 m. gegužės 16 d.  
darbotvarkė 

 
 

Posėdžio pradžia 10.00 val. 
 
 
 

1. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021-2027 m. plano 
patvirtinimo.  

Pranešėja Daiva Banaitė, UAB „Ekonominės konsultacijos ir tyrimai“ vyr. konsultantė. 
 
2. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio 

mokymosi 2023-2024 metų veiksmų plano patvirtinimo. 
Pranešėja Elena Kadzevičienė, Švenčionių rajono švietimo pagalbos tarnybos direktorė. 
 
3. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės antikorupcijos komisijos sudarymo. 
Pranešėjas Vygandas Kastanauskas, savivaldybės administracijos Teisės ir civilinės 

metrikacijos skyriaus vedėjas. 
 
4. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos etikos komisijos sudarymo. 
Pranešėjas Vygandas Kastanauskas, savivaldybės administracijos Teisės ir civilinės 

metrikacijos skyriaus vedėjas. 
 
5. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos atstovų delegavimo į Lietuvos savivaldybių 

asociacijos suvažiavimą. 
Pranešėjas Vygandas Kastanauskas, savivaldybės administracijos Teisės ir civilinės 

metrikacijos skyriaus vedėjas. 
 
6. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės kolegijos sudarymo.  
Pranešėjas Vygandas Kastanauskas, savivaldybės administracijos Teisės ir civilinės 

metrikacijos skyriaus vedėjas. 
 

7. Dėl ilgalaikės paskolos ėmimo. 
Pranešėja Jolanta Suboč, savivaldybės administracijos Finansų skyriaus vedėja. 

 
8. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės nuolatinės neįgaliųjų reikalų komisijos sudarymo. 
Pranešėja Eglė Jakštaitė-Rouda, savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus 

vedėja. 
 

9. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos nuostatų 
patvirtinimo. 

Pranešėja Eglė Jakštaitė-Rouda, savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus 
vedėja. 

 
10. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2016 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. T-

138 „Dėl neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo komisijos Švenčionių rajono savivaldybėje ir jos 
nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo.  

Pranešėja Eglė Jakštaitė-Rouda, savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus 
vedėja. 



 
11. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2023 metų socialinių paslaugų plano patvirtinimo.  
Pranešėja Eglė Jakštaitė-Rouda, savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus 

vedėja. 
 
12. Dėl atstovo delegavimo į Vilniaus teritorinės ligonių kasos stebėtojų tarybą. 
Pranešėja Eglė Jakštaitė-Rouda, savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus 

vedėja. 
 

13. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos sudarymo.  
Pranešėja Eglė Jakštaitė-Rouda, savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus 

vedėja. 
 
14. Dėl delegavimo į Vilniaus regiono integruotos teritorijų vystymo programos 

įgyvendinimo koordinavimo darbo grupės narius. 
Pranešėja Vaida Babrauskienė, savivaldybės administracijos Strateginio planavimo ir 

investicijų skyriaus vedėja. 
 
15. Dėl įgaliojimų atstovauti Vilniaus regiono plėtros tarybos visuotiniuose dalyvių 

susirinkimuose suteikimo. 
Pranešėja Vaida Babrauskienė, savivaldybės administracijos Strateginio planavimo ir 

investicijų skyriaus vedėja. 
 
16. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos strateginio planavimo komisijos.  
Pranešėja Vaida Babrauskienė, savivaldybės administracijos Strateginio planavimo ir 

investicijų skyriaus vedėja. 
 
17. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos nario delegavimo į Vilniaus regiono 

plėtros tarybos kolegiją. 
Pranešėja Vaida Babrauskienė, savivaldybės administracijos Strateginio planavimo ir 

investicijų skyriaus vedėja. 
 
18. Dėl Švenčionių r. Kaltanėnų ugdymo ir turizmo centro teikiamų atlygintinų paslaugų 

kainų nustatymo. 
Pranešėjas Kęstutis Kapačinskas, savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus vedėjo pavaduotojas. 
 
19. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės mokyklų mokinių skaičiaus ir klasių skaičiaus 

srautuose, mokinių, ugdomų pagal priešmokyklinio ugdymo programą, ir priešmokyklinio ugdymo 
grupių skaičiaus 2023–2024 mokslo metams nustatymo. 

Pranešėjas Kęstutis Kapačinskas, savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 
skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

 
20. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos narių delegavimo į kultūros projektų 

finansavimo Švenčionių rajono savivaldybės lėšomis vertinimo komisiją. 
Pranešėjas Kęstutis Kapačinskas, savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus vedėjo pavaduotojas. 
 
21. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. T-34 

„Dėl Švenčionių rajono savivaldybės religinių bendruomenių ir bendrijų veiklos finansavimo iš 
savivaldybės biudžeto lėšų tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 



Pranešėjas Kęstutis Kapačinskas, savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 
skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

 
22. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. T-

146 „Dėl kultūros projektų finansavimo Švenčionių rajono savivaldybės biudžeto lėšomis tvarkos 
aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėjas Kęstutis Kapačinskas, savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 
skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

 
23. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudėties patvirtinimo.  
Pranešėjas Kęstutis Kapačinskas, savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus vedėjo pavaduotojas. 
 
24. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės kūno kultūros ir sporto tarybos sudėties 

patvirtinimo.  
Pranešėjas Kęstutis Kapačinskas, savivaldybės administracijos, Švietimo kultūros ir sporto 

skyriaus vedėjo pavaduotojas. 
 

 
 

 
 
Švietimo, kultūros, sveikatos ir socialinės 
psaugos komiteto pirmininkas Zenonas Zenkevičius 


